АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ года                                                                                            № 5

	О внесении изменений в постановление администрации Любимовского сельского  поселения  Оконешниковского муниципального района Омской области от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земельных участков, находящихся в собственности поселения, и земельных участков, находящихся в частной собственности»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любимовского сельского поселения Оконешниковского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. В пункте 2.4.1 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земельных участков, находящихся в собственности поселения, и земельных участков, находящихся в частной собственности», утвержденного постановлением администрации Любимовского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ, слова «тридцать дней» заменить словами «двадцать дней».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию , а также размещению на сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Любимовского сельского поселения____________М.А. Глуздак

	[bookmark: SIGNERORG1]организация
[bookmark: REGNUMSTAMP]№ рег.номер